PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТА   ХАРЬКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
 (второй созыв)

РЕШЕНИЕ
 от  21  октября  2013  г.                                                                                                          № 143/64
х.Харьковский

О принятии Программы социально-экономического развития Харьковского сельского поселения Лабинского района
на 2013-2017 годы
            На основании Закона Краснодарского края от 29 апреля 2008 года  № 1465-КЗ «О стратегии социально-экономического развития Краснодарского края до 2020 года», в целях повышения уровня жизни населения,  создания условий для развития реального сектора экономики, благоприятного инвестиционного климата и привлечения инвестиций, роста налоговых поступлений в бюджеты всех уровней, стабилизации демографической ситуации в поселении, увеличения объемов промышленной и сельскохозяйственной продукции, улучшения обеспеченности населения социальными услугами и экологической обстановки в поселении, по итогам проведения публичных слушаний, в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 26 Устава Харьковского сельского поселения Лабинского района, Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района  р е ш и л:

1. Принять Программу социально-экономического развития Харьковского сельского поселения Лабинского района на 2013-2017 годы  (прилагается).

    2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района по  вопросам экономики, бюджета, финансам,  налогам,  законности, правопорядку, оборонной работе и казачеству (Майборода).
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Харьковского сельского
поселения Лабинского района                                                       С.В.Парафиева